
Kopsim kopības prātu!
A. Kronvalds

KRIMULDAS PAGASTS    LĒDURGAS PAGASTS

KRIMULDAS NOVADA
SPECIĀLIZLAIDUMS

pašvaldības  
bezmaksas izdevumsVESTIS

Paziņojums par Krimuldas 
novada teritorijas 

plānojuma no 2016. gada 
apstiprināšanu  

un saistošo noteikumu 
pieņemšanu

Saskaņā ar Krimuldas novada domes 29.07.2016. sēdes lē-
mumu (prot.Nr.8,p.3) ir apstiprināts Krimuldas novada teri-
torijas plānojums no 2016. gada, izdodot tā grafisko daļu un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus kā Krimul-
das novada domes saistošos noteikumus Nr.5 "Par Krimul-
das novada teritorijas plānojuma no 2016.gada grafisko daļu 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem".

Ar Krimuldas novada teritorijas plānojumu no 2016.gada 
materiāliem var iepazīties Krimuldas novada pašvaldībā, 
Parka iela 1, Ragana, Krimuldas pagasts, Krimuldas novads, 
pašvaldības darba laikā, kā arī Krimuldas novada pašvaldī-
bas mājaslapā www.krimulda.lv  un Valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv.

Lauksaimnieku ievērībai! 
Lauksaimnieki, kuri uzņēmušies saistības pasākumā 

“Agrovide un klimats” aktivitātē “Bioloģiskās daudzvei-
dības uzturēšana zālājos”    (BDUZ), kā arī tiem,  kuriem 
ir ilggadīgo zālāju biotopi  ( kas ir  1. līdz 4.zālāju  ražības 
klase) jāapmeklē  2 dienu mācību kursi,, lai iegūtu  doku-
mentu par šo zālāju pareizu apsaimniekošanu. Mācības ir 
obligātas, pretēji nesaņemsiet atbalsta maksājumus. Mā-
cības notiks  no š.g. augusta līdz oktobrim, tās organizē 
LLKC. Jāpiesakās LLKC   reģionālajos birojos vai  zvanīt  
Inārai ( 29662384). Mācības bezmaksas.

Krimuldas novada LAK
Ināra Krasovska

Siguldā atjaunos tiltu  
pār Gauju 

25. jūlijā tika uzsākti būvdarbi uz tilta pār Gauju Sigul-
dā autoceļa Inciems–Sigulda–Ķegums (P8) 10,7. km. Līdz 
pat oktobra beigām satiksme pār tiltu tiks organizēta pa 
vienu braukšanas joslu un regulēta ar luksoforu. 

Paredzams, ka pie tilta var veidoties sastrēgumi, tāpēc 
remontdarbu laikā, dodoties no Rīgas puses uz Turaidu, 
aicinām izvēlēties maršrutu pa Valmieras šoseju (A3) un 
tālāk pa Raganas–Turaidas ceļu (P7) līdz Turaidai. Savu-
kārt tiem, kas dodas uz Turaidu no Vidzemes un Latgales 
puses, Gauju aicinām šķērsot Cēsīs, vai papildināt Turai-

das apskati ar Līgatnes pārceltuves apmeklējumu un Gauju 
šķērsot tur.

Šogad līdz ziemai tiks atjaunota viena no brauktuves divām 
joslām. Ziemā satiksme tiks nodrošināta pa abām joslām, bet 
pavasarī darbi atsāksies otrā joslā.

Tiltam plānots atjaunot hidroizolāciju un brauktuves segu-
mu. Tiks arī paplašinātas ietves, lai tās būtu ērti izmantoja-
mas invalīdiem un ar bērnu ratiņiem, bet tilta galos zem tilta 
izbūvēs gājēju pārejas.

Būvdarbus veiks SIA Rīgas tilti, to izmaksas ir 778 tūkstoši 
eiro (ar PVN). Pēdējo reizi tilta uzlabojumi veikti 1998. gadā.

Informāciju sagatavoja
VAS Latvijas Valsts ceļi Komunikācijas daļa



KNV SPECIĀLIZLAIDUMS

Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.
Domes priekšsēdētājs: Juris Salmiņš.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850.
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

Krimuldas novada iedzīvotāji – 
maksājiet nekustamā īpašuma nodokli
Ar nekustamā īpašuma nodokli apliek Latvijas Republikas teritorijā atrodošos un 

Latvijas vai ārvalstu fizisko un juridisko personu īpašumā vai tiesiskā valdījumā esošu 
zemi, ēkas, tai skaitā kadastra reģistrā reģistrētās, bet ekspluatācijā nenodotās ēkas, un 
inženierbūves. Pašvaldības par nekustamā īpašuma nodokļa apmēru kārtējam taksā-
cijas gadam paziņo nodokļa maksātājam vai tā pilnvarotai personai līdz tā paša gada 
15.februārim, nosūtot maksāšanas paziņojumu viņam vai viņa pilnvarotai personai 
pēc norādītās adreses vai elektroniski.

Ja nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs vai viņa pilnvarota persona (ja par tādu 
paziņots pašvaldībai) līdz kārtējā taksācijas gada 15.februārim nav saņēmusi maksāša-
nas paziņojumu, tās pienākums ir mēneša laikā rakstveidā par to informēt pašvaldību, 
kura iekasē nodokli.

Nekustamā īpašuma nodoklis maksājams reizi ceturksnī — ne vēlāk kā 31.martā, 
15.maijā, 15.augustā un 15.novembrī — vienas ceturtdaļas apmērā no nodokļa gada 
summas. Nodokli var nomaksāt arī reizi gadā avansa veidā.

Par nodokļa maksājuma samaksas termiņa nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta 
nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05 procenti par katru no-
kavēto dienu, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu.

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDNIEKIEM!
Krimuldas novada dome aicina nekustamā īpašuma nodokļa parādniekus NEKA-

VĒJOTIES veikt parāda samaksu vai vērsties Krimuldas novada domē, lai noslēgtu 
parāda nomaksas līgumu. 

LIELO PARĀDU APMĒRU DĒĻ KRIMULDAS NOVADA DOME IR NOLĒ-
MUSI UZSĀKT PARĀDU PIEDZIŅU BEZSTRĪDUS KĀRTĪBĀ!

Jautājumu un neskaidrību gadījumā lūdzu sazināties:
Nodokļu administratore: maija.indrica@krimulda.lv; 27737305, 67976861;
Juridiskā nodaļa: sanda.berzina@krimulda.lv, agita.kandavniece@krimulda.lv; 

27757143, 25140591, 67708338.

Jauno Zinātnieku nometne Lēdurgā
5.–7. augustā Lēdurgā notiek gada nozīmīgākais jauno zinātnieku pasākums - Latvi-

jas Jauno zinātnieku apvienības vasaras nometne, kurā piedalās gandrīz 70 dalībnieki, 
tajā skaitā Izglītības un zinātnes ministrs Kārlis Šadurskis, ministrijas pārstāvji, Latvi-
jas Zinātņu akadēmijas pārstāvji, vairāku augstskolu rektori un uzņēmēji. 

Līva Vintuka

Notiks nolietotās elektrotehnikas 
vākšanas akcija “Sper EKOsoli!”

Visu augusta mēnesi notiks SIA “ZAAO” (ZAAO) organizēta akcija “Sper EKOso-
li!”, kuras laikā 20 EKO laukumos iespējams bez maksas nodot neizjauktu nolietoto 
dažāda izmēra elektrotehniku – televizorus, ledusskapjus, tējkannas, trauku mazgā-
jamās mašīnas, matu fēnus, gludekļus, mobilos telefonus, pulksteņus, putekļusūcē-
jus, mikserus un citas ierīces, kas darbinātas ar elektrību vai baterijām. Akcija notiek 
ZAAO darbības reģiona novados.

Akcijai ir arī balvu fonds. To 500 eiro apmērā nodrošina AS “Latvijas Zaļais 
punkts”.

ZAAO darbības teritorijas EKO laukumi jeb šķiroto atkritumu pieņemšanas lauku-
mi izvietoti 18 novados. EKO laukumu adreses, darba laiki un akcijas nolikums pie-
ejams uzņēmuma mājas lapā www.zaao.lv. Nolikums pieejams arī pie EKO laukumu 
pārziņiem.

Atgādinām, ka ZAAO bez maksas savāc neizjauktu nolietoto sadzīves elektrotehni-
ku arī pēc telefoniska vai rakstiska pieteikuma, izbraucot uz mājām. Nolietotas elek-
trotehnikas savākšanu var pieteikt pa tālruni 642 81250 vai mob.tālr. 26132288, kā arī 
sūtot e-pastu ar pieteikumu uz zaao@zaao.lv. Personas, kas izmanto šo pakalpojumu, 
konkrētajā akcijā nepiedalās. 

Zane Leimane
SIA ZAAO sabiedrisko attiecību speciāliste

Jā, gadi aizlido ar putna spārniem,
Un katrs gads sev aiznes kaut ko līdzi.
Par spīti dzīves vējiem skarbiem
Tiem cauri atmiņas kā dzintars mirdz.

Sirsnīgi sveicam  
augusta gaviļniekus:

Jāni Rusku,
Jeļenu Rusku,
Antoņinu Medni,
Āriju Lucavu,
Ņinu Gončari,
Gaļinu Dailedjonoku,
Laimu Bregži,
Teni Barisu,
Rudīti Dāboliņu,
Zigrīdu Bērziņu,
Aleksandru Sidjuku,
Regīnu Kalniņu,
Birutu Antonoviču 

nozīmīgajās dzīves  
jubilejās!

P.S. Turpmāk apsveicamajiem jubilāriem atzīmēja-
mās jubilejas netiks publicētas, jo Krimuldas nova-
da sociālajā dienestā ar pretenzijām vērsās vairāki 
jubilāri, kuri nevēlējās, lai viņu jubileju gadskaitļi 
tiktu publicēti. Krimuldas novada sociālais die-
nests, tālr. 67976870, mob. 27737306 (bite).

PATEICĪBAS
Pateicība Krimuldas novada domei par no-

bruģētajiem gājēju celiņiem Sunīšos, kas ļaus 
droši pārvietoties kājāmgājējiem, īpaši pensio-
nāriem un jaunajām māmiņām ar mazuļiem.

Daudzu Sunīšu iedzīvotāju vārdā 
 Jaņina Bžozovska

Sakām SIRSNĪGU PALDIES PAR NESAVTĪGO 
UN BRĪVPRĀTĪGO DARBU, piedaloties pasā-
kuma „REĢU DIENA 2016” sagatavošanas un 
norises darbos, tiem, kuri pilnā vārdu nozīmē 
„lēja sviedrus, uzberza tulznas, bet nekurnēja, 
no agra rīta līdz dienas noslēgumam – pusnak-
tij”, dalībnieku un apmeklētāju labsajūtas radī-
šanai. 

Lai viss izdotos, lai pasākuma vieta pārvērs-
tos un atbilstu pasākuma iecerei un veidolam, 
pasākuma organizatoriem – biedrībai un reži-
sorei Zanei Zīlei palīdzēja: Pēteris Platpirs, Dai-
nis Kļaviņš, Juris Ozols, Mārtiņš Ustups, Ģirts 
Jukevičs, Māris Platpirs, Haralds Ozols, Sindija 
Biseniece un radošo darbnīcu vadītājas: Marija 
Vītola, Liene Kukle, Anna Cielēna, kā arī Jēkabs 
Zīle, Katrīne Latkovska, Mārtiņš Arājs un viņa 
meitiņa Elizabete Arāja, Tomass Onskulis.

Kā arī paldies Indulim Aumeistaram par 
„ugunsstabiem” un Lēdurgas brīvprātīgajiem 
ugunsdzēsējiem Daiņa Jēkabsona vadībā.

Paldies Andim CIELĒNAM par nesavtīgo zie-
dojumu – divdesmit siena ķīpām sēdēšanai – un 
Jurim OZOLAM par papildus īpaša garuma mal-
kas šķilām ugunskuram.

PALDIES PAR ATBALSTU KRIMULDAS NO-
VADA DOMEI, Inārai Krasovskai, Ziedonim 
 Skrivļam un Klāvam Bokšam! Īpašs paldies Kri-
muldas Tautas nama vadītājai Līvijai Ustupai!

PALDIES visiem, kuri atbalstīja un ņēma dalī-
bu pasākumā “Reģu diena 2016”!

Biedrība „Kultūra.Vide.Sabiedrība”

LĪDZJŪTĪBA
Laiks apstājas ar skarbu piesitienu.
Nav nākotnes, ir tikai vāju balss.
Un kādai mīļai, labai sirdij
nekad vairs nesāpēs, ne arī sals.
  (N. Dzirkale).

Izsakām līdzjūtību Rutai Treijai,
no dzīvesbiedra atvadoties. 

Krimuldas vidusskolas kolektīvs


